
В связи с кадровыми и организационными изменениями, руководствуясь статьями 34, 
36, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1. Внести в персональный состав административной комиссии муниципального обра-

зования город Усть-Илимск, утвержденный постановлением Администрации города Усть-
Илимска от 30.06.2020г. № 351, следующие изменения: 

1) исключить: 
Большедворскую Л.А.; 
Мангутову Н.А.; 
Розинкину А.С.; 
2) включить: 
Волгину Валентину Владимировну, врио начальника отделения по исполнению адми-

нистративного законодательства МО МВД России «Усть-Илимский», капитан полиции (по 
согласованию); 

Филатову Аниту Викторовну, консультанта отдела по административной и право-
охранительной работе Администрации города Усть-Илимска;  

Шпагину Ларису Николаевну, главного специалиста сектора муниципального земель-
ного и лесного контроля отдела землепользования и застройки Департамента недвижимости 
Администрации города Усть-Илимска; 

3) наименование должности Алексеева Е.А. изложить в следующей редакции: «заве-
дующий сектором муниципального земельного и лесного контроля отдела землепользования 
и застройки Департамента недвижимости Администрации города Усть-Илимска»; 

4) наименование должности Батурина Д.С. изложить в следующей редакции: «началь-
ник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОП МО 
МВД России «Усть-Илимский», подполковник полиции». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 
разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный), на офици-
альном сайте Администрации города Усть-Илимска.  
 
 
И.о. главы Администрации города                                                                       Э.В. Симонов 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от 06.12.2021г. № 582  

О внесении изменений в персональный состав 
административной комиссии муниципального 
образования город Усть-Илимск, утвержден-
ный постановлением Администрации города 
Усть-Илимска от 30.06.2020г. № 351 


